2

                               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
                                                АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2013 № 768                                                                                г. Белокуриха

О внесении изменений в муниципальную   целевую программу  «Сохранение и развитие системы  каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городе Белокуриха на 2013 год», утверждённую постановлением администрации города от 08.11.2012 № 1726

С целью усовершенствования правовых, экономических и организационных условий, направленных на сохранение и стабилизацию системы летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков, формирование социальной инфраструктуры, способствующей воспитанию, развитию и оздоровлению ребёнка в период летних каникул, в соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке долгосрочных и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации в городе Белокуриха Алтайского края, утверждённым постановлением администрации города от 29.03.2013 № 369, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Сохранение и развитие системы каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городе Белокуриха на 2013 год», утверждённую постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 08.11.2012 № 1726, изложив раздел 10 Программы в следующей редакции:
    «
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	 Исполнители
	Муници-
пальный бюджет тыс.руб.
	Средст-ва роди-телей тыс.руб.
	Краевой бюджет тыс.руб
	Всего средств тыс.руб

	1
	          2
	     3
	          4
	       5
	        6
	        7
	       8

	1.

	Организация работы ДООЛ с дневным пребыванием детей,
профильных смен

	Июнь-август

	Образователь
ные учреждения, в том числе:
	512,5
	 40,4
	 347,8
	900,7

	-МБОУ «БСОШ № 1»

	20,0

	-
	-

	-МБОУ «БСОШ» № 2

	407,5
	 40,4
	-

	  1
	           2
	    3
	           4
	        5
	      6
	      7
	      8

	-МБОУ ДОД «ЦЭВ»
	  35,0
	-
	 -

	 35,0

	-МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	  50,0
	-
	 -
	 50,0

	2.
	Отдых в ДЗОЛ, санаторно-курортные учреждения
	Июнь-август
	Администра-ция города Белокуриха
	 38,5
	 138,0
	 460,0
	 636,5

	 ИТОГО:

	 551,0
	 178,4
	 807,8
	1537,2

                                                                                                                                                        ».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию администрации города А.С. Пулей.

Глава администрации города                                                           К.И. Базаров